ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по проведению аукциона на право заключения договора на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
г. Кирово-Чепецк

       12.03.2014
Председатель комиссии:
Пантелеев Э.В.
Заместитель председателя комиссии: Гайдук Т.В.
Члены комиссии:
Мутных С.В., Черницына М.А., Лаптев Е.А., Кулакова Т.П.
Секретарь комиссии:
Латышко В.Н.
Повестка дня:
 Рассмотрение принятых заявок на участие в аукционе 18.03.2014  на предмет соответствия требованиям, установленным документацией об аукционе
Предмет аукциона               Право заключения договора на право размещения нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
Основание проведения        Порядок организации и проведения аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта и заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта в муниципальном образовании "Город Кирово-Чепецк" Кировской области, утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 29.12.2012  № 3779 «О размещении нестационарных торговых объектов и объектов бытового обслуживания на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» (далее Порядок)
РЕШИЛИ:
                Лот № 1

	Заявки

(субъект)
	ИНН
	Дата подачи документов
	Сумма задатка (руб)
	Решили

	ООО «Мясокомбинат «Звениговский»
	1203005214
	07.03.2014
	3 800
	признать участником аукциона

	ЗАО           «АРИа-АиФ»
	7701136316
	12.03.2014
	3 800
	признать участником аукциона

                Лот № 2
	Заявки

(субъект)
	ИНН
	Дата подачи документов
	Сумма задатка (руб)
	Решили

	ООО «Мясокомбинат «Звениговский»
	1203005214
	07.03.2014
	3 800
	признать участником аукциона

	ЗАО           «АРИа-АиФ»
	7701136316
	12.03.2014
	3 800
	признать участником аукциона

                Лот № 3
	Заявки

(субъект)
	ИНН
	Дата подачи документов
	Сумма задатка (руб)
	Решили

	ЗАО           «АРИа-АиФ»
	7701136316
	12.03.2014
	3 800
	Согласно пп.1 п. 30 Порядка аукцион признать не состояв- шимся и п. 31 Порядка предложить заключить договор на размещение нестационар- ного торгового объекта по начальной цене аукциона

                Лот № 4
	Заявки

(субъект)
	ИНН
	Дата подачи документов
	Сумма задатка (руб)
	Решили

	ООО «Мясокомбинат «Звениговский»
	1203005214
	07.03.2014
	3 800
	признать участником аукциона

	ЗАО           «АРИа-АиФ»
	7701136316
	12.03.2014
	3 800
	признать участником аукциона

                Лот № 5
	Заявки

(субъект)
	ИНН
	Дата подачи документов
	Сумма задатка (руб)
	Решили

	ООО «Агроторг»
	4312033070
	05.03.2014
	3 800
	Согласно пп.1 п. 30 Порядка аукцион признать не состояв- шимся и п. 31 Порядка предложить заключить договор на размещение нестационар- ного торгового объекта по начальной цене аукциона

                Лот № 6
	Заявки

(субъект)
	ИНН
	Дата подачи документов
	Сумма задатка (руб)
	Решили

	ООО «Мясокомбинат «Звениговский»
	1203005214
	07.03.2014
	3 800
	признать участником аукциона

	ЗАО           «АРИа-АиФ»
	7701136316
	12.03.2014
	3 800
	признать участником аукциона

                Лот № 7
	Заявки

(субъект)
	ИНН
	Дата подачи документов
	Сумма задатка (руб)
	Решили

	Заявок нет

	Согласно пп. 2 п. 30 Порядка аукцион признать несостоявшимся

                Лот № 8
	Заявки

(субъект)
	ИНН
	Дата подачи документов
	Сумма задатка (руб)
	Решили

	Заявок нет

	Согласно пп. 2 п. 30 Порядка аукцион признать несостоявшимся

                Лот № 9
	Заявки

(субъект)
	ИНН
	Дата подачи документов
	Сумма задатка (руб)
	Решили

	Заявок нет

	Согласно пп. 2 п. 30 Порядка аукцион признать несостоявшимся

                Лот № 10
	Заявки

(субъект)
	ИНН
	Дата подачи документов
	Сумма задатка (руб)
	Решили

	ИП Левчук В.И
	434100203308
	06.03.2014
	3 800
	признать участником аукциона

	ООО «Агроторг»
	4312033070
	05.03.2014
	3 800
	признать участником аукциона

Председатель комиссии

          Пантелеев Э.В.
Заместитель председателя комиссии                                                      Гайдук Т.В.
Секретарь комиссии

                                             Латышко В.Н.
Члены комиссии:                                       __________________           Мутных С.В.
                                                                    __________________           Черницына М.А.

                                                        __________________           Лаптев Е.А.
                                                                      __________________         Кулакова Т.П.
3